
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  65/2009 

B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 
z dnia 12 maja 2009r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stąporków przeznaczonej do oddania w dzierżawę.  
 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.35 ust.1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Przedłuża się terminy dzierżaw do dnia 09 kwietnia 2014r. części 
nieruchomości położonej w Stąporkowie przy ul. Słowackiego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 3662/15, zabudowanej pięcioma blaszanymi garażami – na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców. Wydzierżawiony teren ma łączną pow. 86m2. 
 
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera 
załącznik nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 
 §3. Wykaz nieruchomości opisanej w §1 podlega wywieszeniu na 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Informacja o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych 
urzędu. 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego 
w Stąporkowie. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr1 
do Zarządzenia Nr 65/2009 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 12-05-2009r. 

 

BURMISTRZ  STĄPORKOWA 

 

działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej  własność Gminy 

Stąporków przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 

kolejnych 5 lat. 

 

Nieruchomość, będąca przedmiotem dzierżaw, położona jest w Stąporkowie przy 
ul. Słowackiego, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3662/15, 
stanowi własność Gminy Stąporków, dla której Sąd Rejonowy w Końskich prowadzi księgę 
wieczystą KW 13148. 
W pięciu umowach z dnia 10 lipca 2002r. przedłuża się terminy dzierżaw na kolejne 5 lat tj. 
do dnia 09 kwietnia 2014r. dla dotychczasowych dzierżawców. 
Wydzierżawiony teren ma łączną pow. 86m2 i zabudowany jest pięcioma blaszanymi 
garażami. 
Bezprzetargowe oddanie nieruchomości następuje na rzecz właścicieli garaży usytuowanych 
na ww. nieruchomości. 
Ustala się roczny czynsz w wysokości 1,07zł/m2 powiększony o podatek VAT, który będzie 
waloryzowany średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 
ogłoszonym w Monitorze Polskim. 
  
Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego 
w Stąporkowie, pokój nr 31, tel. 041 37-43-228. 
 
Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni począwszy od dnia 18-05-2009r.na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 
 
 
 
 

 


